ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027/2022

1

EDITAL Nº 249/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 249/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027/2022, conforme segue:

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  35493  ANGELIZA BECKER DOS SANTOS 1.20 0.60 1.20 4.40  7.40  7.40

 2  36679  KARINE KLAUS 1.50 1.20 1.20 3.30  7.20  7.20

 3  35522  DAIANE BATALIN 1.20 1.20 1.50 3.30  7.20  7.20

 4  36943  TANIA ALINE TORNQUIST GEHLEN BOHRER 1.50 0.60 1.20 3.85  7.15  7.15

 5  35561  MAIARA CRISTINA FIORIN 0.90 1.20 0.90 3.85  6.85  6.85

 6  35391  BRUNA DE ROCCO GUIMARÃES 1.50 1.20 1.20 2.75  6.65  6.65

 7  36838  ARTUR MÜLLER 1.20 0.90 1.20 3.30  6.60  6.60

 8  35476  JÉSSICA THAÍSE BRESCIANI MELLO 0.90 0.60 1.20 3.85  6.55  6.55

 9  36908  LUISA MERTZ SOUSA 0.60 1.20 1.20 3.30  6.30  6.30

 10  36736  LAURA KLEIN 0.90 0.30 1.20 3.85  6.25  6.25

 11  35470  CAMILA GONZATTO 1.20 0.60 0.90 3.30  6.00  6.00

 12  35910  JULIANA KERN DO NASCIMENTO 0.60 0.90 1.20 3.30  6.00  6.00

 13  35403  DEBORA DREHER 1.50 0.90 1.20 2.20  5.80  5.80

 14  36061  GIOVANA RODRIGUES 0.90 0.90 1.20 2.75  5.75  5.75

 15  36942  DJESSICA THAIS GUNTZEL 0.60 0.60 1.20 3.30  5.70  5.70

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027/2022

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 04 de novembro de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração